ПРИКАЗ № _____
г. _________________
__.__.20__ г.
О нормах расхода топлива и ГСМ

В связи с приобретением нового автотранспорта для определения затрат на его содержание и в целях подтверждения экономической обоснованности списания ГСМ для целей налогообложения при исчислении налога на прибыль

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании акта контрольного замера расхода топлива от __.__20__ г. установить следующие нормы расхода топлива для автомобиля _____________государственный регистрационный знак ______________:

- ______ л/100 км - летняя норма расхода топлива;

- ______ л/100 км - зимняя норма расхода топлива.

2. Нормы расхода топлива и ГСМ, установленные настоящим приказом,  применять с даты ввода  в эксплуатацию указанных транспортных средств.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ___________________________.

	РУКОВОДИТЕЛЬ
	ФИО

[image: image1.jpg]OBA3ATE/IbHbIM KOMIMJIEKC YCYT MO BE3ONACHOCTH

AOPOXAHOIO ABMXEHMSA (BAA)

KomnaHuns TpaHcaBTO-7 LEHUT KaXKAoro KIneHTa 1 npeanaraet KOMMIeKC ycnyr
no 6e30nacHOCTU LOPOXHOIO ABUXEHUS B O4HOM MecTe!
Mbi XOT1M ObITb NosieaHbl Bam n Bawemy 6usHecy!

( BEJEHWE 3/IEKTPOHHOIO >XYPHAJIA YYETA MYTEBbIX JINCTOB.
( WMHCTPYKTAX MO BE3OMACHOCTW JOPOXXHOIO ABUXKEHUS.
( CHSTUE OTYETOB C BOJMUTEJIbCKUX KAPT [1J151 KATEFTOPWUI C, D.
{ CBEPKA CBEJEHWI O ATN W T'MBAA OOVH PA3 B rOJ.

( MOOAYA YBELOMJIEHUM B POCTPAHCHAI30OP OB OKA3AHUU
YCNYT NO NEPEBO3KE r'PY30B (NP HEOEXOOUMOCTW).

( EXXEFOAHbIV AYOUT NPEONPUATUSA BOA.

KOHCYNbTALNA NO BONMPOCAM BE3OMNMACHOCTU
AOPOXHOIO ABVM>XEHWUA.

NMOMOLLIb B MOAIOTOBKE K MPOBEPKE C MPEOOCTABJIEHUEM
LLUABJIOHOB OOKYMEHTOB.

Bbl nonyvyaeTe BO3MOXXHOCTb MPOXOAUTL OCMOTPbI BO BCEX
¢dunmanax Hawen cetn Ha TeppuTopun Poccumn no ogHOMy [OroBopy.

TransAvio-7